
15 dhjetor 2023

Zgjedhjet organizohen për njësitë: 
Spitali i Përgjithshëm Vushtrri,  Klinika e Gjinekologjisë 
dhe Obstetrikës dhe Klinika e Reumatologjisë.

Komisioni Qendror Zgjedhor 
i Odës së Mjekëve të Kosovës.

përkatëse
në njësitë zgjedhore
04 dhjetor - 08 dhjetor 2023


